
Amber Pattersonovou už nebaví být tuctovou nulou, a sblíží se proto s Daphne 
Parrishovou, blonďatou bohyní, která společně se svým manželem Jacksonem 
patří к místní honoraci. Amber má však plán, jak sladký život své sokyně po
stupně nahlodat a zničit, aby mohla v závěru nastoupit na její místo. Všech
no jde naprosto hladce... ale pak Amber dostihne pečlivě skrývané tajemství 
z minulosti, které by mohlo její krásný plán úplně zničit. Něco takového ona 
ale odmítá připustit. A tehdy začne opravdové peklo.

Celková délka 12 h
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čtou Tereza Dočkalová a Jana Plodková

Zvuk Dušan Vozáry 
Hudba Armin Effenberger 

Režie Martin Šebestík 
Natočeno ve studiu Chicsound

Nahrávka vznikla podle knihy Poslední poni Porrishová vydané nakladatelstvím Domino v roce 2018. 
Z anglického originálu The Lost Mrs. Porrish přeložila Hana Čapková.

»>VOXI

Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti 
Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 

© Albatros Media a. s., 2020 
Copyright © 2017 by Lynne Constantine 

and Valerie Constantine 
Translation © 2018 by Hana Čapková

www.albatrosmedia.cz 
CZ 349Kč/SK 13,99 €

Cena uvedená výrobcem predstavuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

